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NOS DR. D. MARIANUSPUIGLLAT ET AMIGO,

Dei ot Sancte Sedis Apostolice gratia Episcopus Densis, Aqeris Avchipresbpteratus, nec non Abbatiatus,
o¢ la ©, Apostolicus Administrator, Prelatus dsticns Summi Pontificis, ejus Sacve Solio Pontificio
Adsistens, Mobilis Romanus, Socius Romane Acnwice Religionis Catholice, Reginsque Consiliavius, cte.

UNWERSIS et singulis praesentes litteras inspecturis notum facimus, quod o & Nativitate Domini millesimo octmgentésmo sexagesimo 42
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Ordines generales celebrantes, dilectum nobis in Christo .~ ¥~ - crroa gty s cin derses
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in doctrina_examinatum, et approbatum atque in moribus, ceterisque reqws juxta Sacr, Cone. Trid. Decreta, et SS. Pontificum Innocentii XII, et
Innocentii X111 Constitutiones incipientes: Speculatores hrael et Apostoliciisterii, et Benedicti X111 wnﬁrmatorla.m cujus initium: /n ¢ w@remo mrlz-
tant?s Ecclesie solio, idoneum repertum, ltemquo in %plrltuallbus exercitatud .77 s // Vs K gty s oS, Ao £yl P
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rité, canoniceque in Domino duximus promovendum, et promovimus. In cirei testimonium has litteras nomine, sigiloque nostro munitas, ac per in-
frascriptum nostrum Gamera Secretarium subscriptas expediri jussimus. I -, -te die, mense, et anno ut supra.
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De mandato Ilmi. Dii. mei Episcopi

ILERDE,—Ex Typ. Fratrum Montes.
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